serviços de locação de estrutura e serviços para eventos 
promovidos pela Secretaria de Educação do município de 
Croatá/CE- Contratante: Secretaria Municipal de Educação - 
Contratada: DDK LOCAÇÃO, SERVIÇOS E EVENTOS LTDA, 
CNPJ 05.097.482/0001-63- Valor: R$ 14.940,00 (Quatorze mil, 
novecentos e quarenta reais)- Data da Assinatura do Contrato: 
16/10/2025 - Vigência: 1 (um) ano - Fundamentação Legal: Art. 94, 
inciso I, Lei Federal n° 14.133/21 - Signatários: Francisco Lopes 
Ferreira (CONTRATANTE); Diego Gomes Bastos 
(CONTRATADA). 

Publicado por:

[...]

serviços de locação de estrutura e serviço;--flat-a— eventos 
promovidos pela Secretaria de Educação do município de 
Croatá/CE- Contratante: Secretaria Municipal de Educação - 
Contratada: ANTONIO RENAN NOBRE COSTA, CNPJ n° 
46.426.288/0001-61- Valor: R$ 6.281,00 (Seis mil, duzentos e 
oitenta e um reais)- Data da Assinatura do Contrato: 16/10/2025 - 
Vigência: 1 (um) ano - Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei 
Federal n° 14.133/21 - Signatários: Francisco Lopes Ferreira 
(CONTRATANTE); Antonio Renan Nobre Costa 
(CONTRATADA). 

Publicado por:

[...]

serviços de locação de estrutura e serviços para eventos 
promovidos pela Secretaria de Educação do município de 
Croatá/CE- Contratante: Secretaria Municipal de Educação - 
Contratada: José Abidenago Nobre Ltda, CNPJ n° 
08.508.378/0001-02 - Valor: R$ 14.490,00 (Quatorze mil, 
quatrocentos e noventa reais)- Data da Assinatura do Contrato: 
16/10/2025 - Vigência: 1 (um) ano - Fundamentação Legal: Art. 94, 
inciso I, Lei Federal n° 14.133/21 - Signatários: Francisco Lopes 
Ferreira (CONTRATANTE); José Abidenago Nobre 
(CONTRATADA). 

Publicado por:

[...]

serviços de locação de estrutura e serviços para eventos 
promovidos pela Secretaria de Educação do município de 
Croatá/CE- Contratante: Secretaria Municipal de Educação - 
Contratada: J M X NETO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ n" 
36.515.420/0001-58- Valor: R$ 11.500,00 (Onze mil e quinhentos 
reais)- Data da Assinatura do Contrato: 16/10/2025 - Vigência: 1 
(um) ano - Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal n° 
14.133/21 - Signatários: Francisco Lopes Ferreira 
(CONTRATANTE); João Macedo Ximenes Neto 
(CONTRATADA). 

Publicado por: